- 1 -

福州市晋安区人民政府文件

榕晋政人〔2023〕7 号

福州市晋安区人民政府

关于孙衍杰等同志职务任免的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），福兴经济开发区、金城产业

发展与古城保护中心，火车站地区综管办，区政府各部门：

因机构改革，经研究决定：

任命孙衍杰同志为福州福兴经济开发区管委会综合协调科科

长，免去其福州福兴经济开发区管委会（福州福兴投资区管委会）

综合协调处处长职务；

任命黄炯心同志为福州福兴经济开发区管委会人力资源科

（党建工作办公室）科长（主任），免去其福州福兴经济开发区管

委会（福州福兴投资区管委会）党群工作部（人力资源和社会保

- 2 -

障处）部长（处长）职务；

任命龚超同志为福州福兴经济开发区管委会经济发展科科

长，免去其福州福兴经济开发区管委会（福州福兴投资区管委会）

经济发展处处长职务；

任命魏薇同志为福州福兴经济开发区管委会规划建设和生态

科（安全生产工作科）科长，免去其福州福兴经济开发区管委会

（福州福兴投资区管委会）规划建设和生态处（安全生产监督管

理处）处长职务；

免去卢实同志的福州福兴投资区管委会副主任职务；

免去林礼明同志的福州福兴投资区管委会副主任职务。

福州市晋安区人民政府

2023 年 4 月 4 日

────────────────────────────────
抄送：区四套班子领导，区委各部门，区人大、区政协办公室，区人武部，

区法院，区检察院，各人民团体。
────────────────────────────────
福州市晋安区人民政府办公室 2023 年 4 月 13 日印发

────────────────────────────────